













# メニュー別アレルゲン情報

かつば寿司\_0307定番

商品開発部門確認日：2024/2/28

知財表示管理室：2024/2/29

③

※【●】:アレルゲン有り 【-】:アレルゲン無し

## 特定原材料

## 特定原材料に準じるもの

メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	アーモンド
81	定番 卵黄牛しぐれ煮軍艦	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
82	定番 ねぎとろザク旨ラー油包み	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
83	定番 サラダザク旨ラー油包み	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	
84	定番 ごぼれかにカマコーンマヨ包み	-	●	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	
85	定番 ごぼれかにカマコーンマヨ鬼ペッパー包み	-	●	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	
86	定番 ごぼれかにカマザク旨ラー油マヨ包み	-	●	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	
87	定番 甘海老大葉包み	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
88	定番 甘海老塩レモン大葉包み	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
89	定番 大えび天包み	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
90	定番 大えび天包みマヨ	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
91	定番 なつとう巻	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
92	定番 かつば巻	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
93	定番 干びょう巻 (東日本)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
94	定番 えび天巻	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
95	定番 梅大葉巻き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
96	定番 いなり	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
97	定番 ごま大葉いなり	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
98	定番 ミニゼリー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	
99	定番 さっぱりシューアイス	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
100	定番 抹茶わらび餅	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
101	定番 しっとりクリームケーキ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
102	定番 果汁100%ジュース(アップル)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
103	定番 果汁100%ジュース(グレープ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
104	定番 金頭天にぎり	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
105	定番 めいわし かり胡麻	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
106	定番 3種のいか食べ比べ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	
107	定番 中とろ塩炙り	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
108	定番 活メはまちはらみ塩炙り	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
109	定番 アボカドえび	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
110	定番 赤えび	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
111	定番 アボカドサーモン	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
112	定番 甲いか	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
113	定番 とろ三昧～みなみ鮪使用～	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	
114	定番 かつばの上にとろ6貫セット (3月7日から)	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
115	定番 軍艦12貫～人気ネタづくし～ (3月7日から4月10日まで)	●	●	●	-	●	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	-	
116	定番 軍艦12貫～人気ネタづくし～ (4月11日から)	●	●	●	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	-	
117	定番 にぎり12貫 人気ネタづくし (3月7日から)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
118	定番 だし巻玉子	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
119	定番 温かいだし巻玉子	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
120	定番 ほたて バジル塩レモン	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
121	定番 さくさくイカ天にぎり バジルマヨ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
122	定番 季節の天ぷら盛り合せ～天つゆ付～	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
123	定番 ローस्टビーフサラダ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	









**アレルギー情報に関するご留意事項**

- ・本表は、アレルギー原材料の使用有無を表示することで、メニュー選択のご参考にしていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保護するものではありません。最終的なご判断につきましては、専門医にご相談の上、お客様ご自身にて行っていただきますようお願い致します。
- ・本表に記載のほか、原材料の製造工程において、他の製品と製造ラインをきょうゆうしている等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合があります。また店舗における厨房設備の共用も含めた調理過程において、アレルギー原材料が付着・混入する場合があります。
- ・しらす（イワシ稚魚）・海藻類は、えび・かにが混ざる漁法で採取しています。また、貝類（あさりなど）は、えび・かにの幼生を食べております。
- ・仕入れ状況により、予告なしに原材料が変更になる場合があります。常に最新の情報をご確認くださいませようお願い致します。
- ・限定商品など本表に記載のない場合がございます。ご了承ください。
- ・栄養成分地は1食あたりの数値となりますので、1貫提供実施店において、2貫商品を1貫でご注文いただいた場合は半分の数値をご参考にして頂くようお願い致します。

**【Hp用】 4月25日開始フェアメニュー**

更新日 2024年4月25日

商品カテゴリー	商品名	栄養成分値 (1食当たり)						商品カテゴリー	商品名	栄養成分値 (1食当たり)					
		エ ネ ル ギ 	たん ば く 質	脂 質	炭 水 化 物	ナ ト リ ウ ム	食 塩 相 当 量			エ ネ ル ギ 	たん ば く 質	脂 質	炭 水 化 物	ナ ト リ ウ ム	食 塩 相 当 量
		kcal	g	g	g	mg	g			kcal	g	g	g	mg	g
にぎり	まぐろ	71	6	0	11	158	0	軍艦	ねぎとろ軍艦	81	4	1	13	250	1
	びん長まぐろ	73	5.8	0.2	11.3	157	0.4		ねぎとろの山かけ	79	3.0	0.8	14.8	220	0.6
	まぐろ・いか二種盛り	67	4.2	0.1	11.6	177	0.4		ねぎとろ納豆	91	4.5	1.8	14.1	257	0.6
	まぐろ・えび二種盛り	70	5.1	0.2	11.3	171	0.4		まぐたく軍艦	77	3.2	0.9	13.5	325	0.8
	まぐろ二種盛り(まぐろ・びん長まぐろ)	73	5.6	0.2	11.3	157	0.4		卵黄ねぎとろ軍艦	95	4.1	2.5	13.3	237	0.5
	まぐろ・サーモン二種盛り	79	4.8	1.3	11.3	157	0.4		国産釜揚げしらす軍艦	66	2.3	0.2	13.4	233	0.6
	サーモン	68	2.4	1.3	11.3	153	0.4		国産釜揚げしらす軍艦(大葉)	65	2.3	0.2	13.1	233	0.6
	サーモンマヨ炙り	120	3.8	6.1	11.3	190	0.5		サラダ軍艦	132	2.8	6.2	15.9	337	0.8
	サーモンマヨペッパー炙り	120	3.8	6.1	11.3	190	0.5		サウタく軍艦	112	2.2	4.4	15.4	382	0.9
	真いか	63	3.0	0.2	12.0	198	0.5		サラダねぎとろ軍艦	106	3.4	3.7	14.7	294	0.6
	あかいかゲソ(大葉)	57	2.2	0.2	11.3	174	0.5		サラダ納豆軍艦	114	3.6	4.2	15.5	291	0.7
	浜焼き風 あかいかゲソ	97	2.4	4.2	11.9	282	0.8		甘海老軍艦	67	3.0	0.1	13.0	203	0.5
	あかいかゲソ バジル塩レモン	60	2.2	0.5	11.6	407	1.1		甘海老マヨ軍艦	111	3.1	5.0	13.0	243	0.6
	あかいかゲソ 梅大葉	60	2.2	0.2	11.9	403	1.3		たらこ軍艦	75	2.9	0.3	14.8	418	1.1
	甲いか いくらのせ	32	1.7	0.0	5.8	105	0.3		たらこマヨ軍艦	118	2.9	5.2	14.6	458	1.2
	あおりいか	62	2.4	0.1	11.5	149	0.4		かにみそ	77	1.9	0.6	15.5	262	0.7
	さくさくイカ天にぎり	166	6.8	6.6	19.0	260	0.7		かにみそマヨ	120	1.9	5.5	15.3	302	0.7
	さくさくイカ天にぎりマヨ	188	6.9	9.0	19.0	280	0.8		なっとう軍艦	98	4.6	2.0	15.3	260	0.7
	えび	68	4.7	0.2	11.3	183	0.5		卵黄納豆軍艦	91	3.4	2.7	12.8	201	0.5
	えびマヨ炙り	105	4.8	4.2	11.3	216	0.6		いかオクラめかぶ軍艦	58	1.9	0.2	12.3	252	0.6
	えびマヨペッパー炙り	105	4.8	4.2	11.3	216	0.6		いかオクラめかぶ納豆軍艦	74	3.0	1.1	12.8	239	0.6
	浜焼き風 えび	107	4.9	4.2	11.7	294	0.8		梅いかオクラめかぶ軍艦	58	1.9	0.2	12.3	252	0.6
	えび天にぎり	104	4.0	3.0	14.9	201	0.6		感動コーン	111	1.4	4.3	16.5	249	0.6
	えび天にぎりマヨ	126	4.1	5.4	14.9	221	0.7		かにカマサラダ軍艦	136	2.4	7.4	14.4	343	0.8
	ほっき貝 ※東日本のみ	31	1.2	0.1	5.9	95	0.2		卵黄とろろ軍艦	81	2.0	1.7	13.9	158	0.4
	石垣貝 ※西日本のみ	30	1.1	0.1	6.0	75	0.2		海鮮たきざく旨ラー油軍艦	111	4.1	4.0	14.0	205	0.5
	江戸前風 ほっき貝 ※東日本のみ	34	1.2	0.2	6.4	113	0.2		海鮮たきざく旨ラー油マヨ軍艦	126	5.2	5.4	13.7	215	0.5
	石垣貝 甘だれ胡麻 ※西日本のみ	33	1.1	0.2	6.5	93	0.2		サーモンぶつ軍艦 (大葉)	86	3.7	1.9	13.0	178	0.4
	活〆真鯛	42	2.3	1.0	5.6	80	0.2		サーモンぶつ軍艦 (マヨ)	130	3.8	6.8	13.0	218	0.5
	活〆真鯛 塩炙り	43	2.3	1.0	5.9	195	0.5		牛しぐれ煮軍艦	116	3.0	4.4	15.4	282	0.7
	活〆真鯛 バジル塩レモン	48	2.3	1.5	5.9	203	0.5		卵黄牛しぐれ煮軍艦	118	3.3	4.7	14.8	255	0.6
	活〆真鯛 梅大葉	42	2.3	1.0	5.6	80	0.2		ねぎとろザク旨ラー油包み	62	3.1	2.4	7.1	147	0.3
	煮穴子	98	3.3	3.0	13.8	226	0.6		サラダザク旨ラー油包み	81	1.7	4.7	8.5	186	0.4
	とろろそば	105	4.3	4.4	11.7	243	0.6		ごぼれかにカマコーンマヨ包み	91	2.3	4.9	9.7	233	0.6
	とろろそば炙り	105	4.3	4.4	11.7	243	0.6		ごぼれかにカマコーンマヨ兔ペッパー包み	92	2.3	4.9	9.8	233	0.6
	天然さより	32	1.7	0.1	5.8	88	0.2		ごぼれかにカマザク旨ラー油マヨ包み	80	2.2	4.3	8.4	209	0.5
	天然さより ポン酢ジュレ	33	1.8	0.1	6.0	135	0.3		甘海老大葉包み	38	2.8	0.1	6.4	121	0.3
	〆いわし	71	2.9	1.2	11.5	159	0.4		甘海老塩レモン大葉包み	39	2.8	0.1	6.7	236	0.6
	〆いわし塩炙り	71	2.9	1.2	11.6	388	1.0		大えび天包み ※西日本のみ	87	3.9	3.2	10.6	135	0.4
	てりやきチキン	84	3.5	1.7	13.4	311	0.8		大えび天包みマヨ ※西日本のみ	109	4.0	5.6	10.6	155	0.5
	てりやきチキンマヨ	106	3.6	4.1	13.3	331	0.9		ローストビーフマヨペッパー包み	72	2.5	3.8	7.1	108	0.7
	てりやきチキンオニオン	85	3.5	1.7	13.6	311	0.8		贅沢いくら三昧	154	9.8	1.8	25.6	258	1.3
	てりやきハンバーグ	123	5.2	4.9	14.4	424	1.1		贅沢うに三昧	89	3.7	1.0	15.7	199	0.6
	てりやきハンバーグマヨ	145	5.3	7.3	14.4	444	1.2	巻物	なっとう巻	154	4.2	1.7	30.3	445	1.1
	ローストビーフ オニオン	40	1.6	1.0	6.2	75	0.5		かつば巻	130	2.4	0.3	29.4	382	1.0
	ローストビーフ 大根おろしステーキソース	44	1.7	1.0	7.0	75	0.6		干びょう巻 ※東日本のみ	151	2.4	0.4	34.4	470	1.2



【Hp用】 4月25日開始フェアメニュー

更新日 2024年4月25日

商品カテゴリ	商品名	栄養成分値 (1食当たり)						商品カテゴリ	商品名	栄養成分値 (1食当たり)					
		エ ネ ル ギ 	たん ば く 質	脂 質	炭 水 化 物	ナ ト リ ウ ム	食 塩 相 当 量			エ ネ ル ギ 	たん ば く 質	脂 質	炭 水 化 物	ナ ト リ ウ ム	食 塩 相 当 量
		kcal	g	g	g	mg	g			kcal	g	g	g	mg	g
	ずわい蟹2種食べ比べ	68	3.9	0.2	12.0	219	0.8	ドリンク	アサヒドライゼロ (ノンアルコール)	0	0.0	0.0	1.4~4.2	0~35	-
	茹でずわい蟹 かにみそのせ	36	2.2	0.1	6.0	88	0.4		アサヒスーパードライ生ビール (大)	235	1.1	0.0	16.8	17	0.0
	蟹にぎり	36	2.6	0.1	5.6	112	0.3		アサヒスーパードライ生ビール	126	0.6~1.2	0.0	9.0	0~24	-
	天然花咲蟹のてっぽう汁 (東日本)	85	10.4	1.4	6.5	1,194	3.0		ブラックニッカハイボール	88	-	-	-	-	-
	天然花咲蟹のてっぽう汁 (西日本)	83	10.3	1.4	6.0	1,203	3.0		ブレンサワー	97	0.0	0.0	5.4	29	0.1
	ずわい蟹の茶碗蒸し	68	7.7	2.8	2.3	788	2.1		生絞りレモンサワー	112	0.2	0.2	8.8	30	0.1
	贅沢かに三昧	131	10.2	0.9	20.2	414	1.2		金黒 お湯割り	88	0.0	0.0	0.0	0	0.0
	天然生えび塩レモン	63	3.3	0.2	11.6	398	1.1		金黒 水割り	88	0.0	0.0	0.0	0	0.0
	天然生えび	62	3.3	0.2	11.4	169	0.5		金黒 ロック	88	0.0	0.0	0.0	0	0.0
	ほたるいか 沖漬け風大葉包み	41	1.6	0.5	7.6	209	0.5		からだすこやか茶W 350ml	0	0.0	0.0	-	41	0.1
	活〆頭肉つき生えび バジル塩レモン	38	2.6	0.4	6.0	352	0.8		アップル果汁100%	77	0.2	0.4	20.6	-	-
	蟹クリームコロッケ~北海道生乳使用~	134	2.8	8.0	12.7	328	0.8		グレープ果汁100%	86	0.6	0.6	22.4	-	-
	とろっと豚角煮にぎり 辛子のせ	195	9.0	9.4	18.3	554	1.5		ぶるんぶるんQ o o りんご	96	0.0	0.0	23.9	13	0.0
	とろっと豚角煮にぎり	195	9.0	9.5	18.0	525	1.4		ぶるんぶるんQ o o ぶどう	96	0.0	0.0	23.9	13	0.0
	プレミアムサラダ軍艦	144	4.4	7.8	13.7	171	0.9		ぶるんぶるんQ o o もも	96	0.0	0.0	23.9	13	0.0
	プレミアムサラダ&きゅうりの甘酢漬け軍艦 “まかない” (東日本)	113	2.9	4.4	15.0	171	0.9		コカ・コーラ 190mlびん	87	0.0	0.0	20.5	11	0.0
	プレミアムサラダ&きゅうりの甘酢漬け軍艦 “まかない” (西日本)	113	2.9	4.4	15.0	171	0.7		ジンジャーエール 207mlびん	70	0.0	0.0	17.4	0	0.0
	プレミアムサラダ&ねぎとろ軍艦 〆贅沢 〆仕立て	115	4.3	4.7	13.5	211	0.8		ホットコーヒー	4	0.2	0.0	0.7	1	0.0
	プレミアムサラダ軍艦 甘だれがり胡麻 〆常連 〆仕立て	154	4.5	8.0	15.5	349	1.4		アイスコーヒー	4	0.2	0.0	0.7	1	0.0
	プレミアムサラダ小鉢	89	3.5	7.8	1.4	420	1.6								
	とろっと豚角煮の茶碗蒸し	196	14.0	12.0	7.7	947	2.4	その他	舍利玉1貫あたり	25	0.3	0.1	5.7	75	0.2
	みなみ鯖中とろ塩炙り	63	1.9	3.1	5.6	309	0.8		舍利玉 (ハーフ) 1貫あたり	13	0.2	0.0	2.8	37	0.1
	西利「山里の香り」の京漬物軍艦	67	1.4	0.3	14.4	171	0.9		ずし酢	-	-	-	-	-	-
	西利「ゆかりむらさき」の京漬物軍艦	71	1.3	0.3	15.1	171	0.7		わさび (小袋: 1.5 g)	3	0.0	0.1	0.6	14	0.0
4/25~	本鯖・みなみ鯖中とろ 2種食べ比べ	118	5.3	5.5	11.3	155	0.4		のり	-	-	-	-	-	-
開始フェア	贅沢 本鯖中とろ三昧	169	9.9	6.8	17.7	384	1.0		がり (客席用)	-	-	-	-	-	-
	本鯖中とろ	47	2.4	1.7	5.6	75	0.2		粉末玄米茶 (客席用)	-	-	-	-	-	-
	本鯖とろたく包み	49	2.3	1.6	6.9	135	0.3		おろし生姜 (しぼり袋入)	-	-	-	-	-	-
	ずわい蟹かにみそのせ包み	32	1.3	0.1	6.1	125	0.3		マヨネーズ (300g)	737	1.9	80.9	0.4	667	1.7
	うにいくら茶碗蒸し	68	7.3	3.1	2.3	720	1.7		醤油 (客席用) (関東)	77	6.7	0.0	12.7	5,200	13.2
	生小柱とびこのせ包み	37	2.2	0.3	6.8	122	0.2		醤油 (客席用) (関西)	101	5.9	0.0	17.3	5,310	13.5
	生小柱たらこのせ大葉包み	37	2.1	0.2	6.7	132.0	0.3		醤油 (客席用) 減塩	91	8.6	0.0	12.1	3,189.0	8.1
	海老フライにぎり	95	4.1	3.5	11.4	75	0.5		特製甘タレ (客席用)	156	2.4	0.0	36.7	1,970	5.0
	海老フライにぎり~たまごたっぷりタルタルのせ~	199	5.5	11.3	17.7	149	1.1		七味唐辛子	430	12.7	11.9	68.0	40	0.1
	海老フライ盛り~たまごたっぷりタルタル・ソース付~	276	10.6	17.6	22.2	177	1.7		ずし醤油 (小袋: 5 g)	4	0.3	0.0	0.8	270	0.7
	蝦夷あわび	73	4.6	0.2	12.6	253	0.7		穴子のタレ (小袋: 4 g)	8	0.0	0.0	2.0	73	0.2
	蝦夷あわび 焦がし醤油炙り	76	4.7	0.2	13.3	328	0.9		コーヒーフレッシュ	-	-	-	-	-	-
	特盛 本鯖中とろぶつ軍艦	108	5.5	3.9	13.1	171	0.4		スティックシュガー	-	-	-	-	-	-
	特盛いくら	90	4.6	0.8	15.7	294	0.7		ガムシロップ	-	-	-	-	-	-
	蟹の旨塩ラーメン	263	11.9	5.2	40.9	1,797	4.4								
	天然生えび バジル塩レモン	72	4.3	0.7	11.6	445	1.1								
	生えび バジル塩レモン	68	3.3	0.7	11.7	406	1.1								
	本鯖中とろ塩炙り	47	2.4	1.7	5.6	190	0.5								
	本鯖中とろ塩炙り 山わさびのせ	49	2.4	1.7	5.9	190	0.5								
	ずわい蟹天にぎり	75	1.6	2.9	9.9	120	0.3								
	ローストビーフ 山わさびのせ	41	1.6	1.0	6.2	75	0.4	4/25~	玲王の肉寿司三昧	214	7.3	9.2	25.4	380	1.6
3/14~	大島監修 札幌味噌ラーメン	347	10.4	13.9	44.1	181	4.4	コラボフェア	凧のスペシャルレモンティー	53	0.1	0.0	14.0	0	0.0
開始フェア	大島監修 札幌味噌ラーメン 生姜なし	346	10.4	13.9	43.9	181	4.4		凧のきんつばフェア	343	6.3	17.7	39.5	62	0.3
	大島監修 かつば寿司オリジナル 辛肉味噌ラーメン	396	15.5	15.9	46.7	117	4.3		凧の真鯛寿司三昧	148	8.0	3.6	21.2	405	1.0



アレルギー情報に関するご留意事項

- 本表は、アレルギー原材料の使用有無を表示することで、メニュー選択のご参考にしていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保障するものではありません。最終的なご判断につきましては、専門医にご相談の上、お客様ご自身にて行っていただきますようお願い致します。

【店舗用 掲出不可】3/21～ かつぱ寿司メニュー情報QA 定番メニュー

●：原材料として使用しています。

2024/04/16更新 品質保証室

Table with columns for product category, name, nutritional values, and allergen information. Includes sections for '店舗限定ランチ' and 'にぎり'.





アレルギー情報に関するご留意事項

- 本表は、アレルギー原材料の使用有無を表示することで、メニュー選択のご参考にしていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保障するものではありません。最終的なご判断につきましては、専門医にご相談の上、お客様ご自身にて行っていただきますようお願い致します。本表に記載のほか、原材料の製造工程において、他の製品と製造ラインを共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合があります。また店舗における厨房設備の共用も含めた調理過程において、アレルギー原材料が付着・混入する場合があります。しらす（イワシ稚魚）・海産物は、えび・かにが混ざる漁法で採取しています。また、貝類（あさりなど）は、えび・かにの幼生を食べております。仕入れ状況により、予告なしに原材料が変更になる場合があります。常に最新の情報をご確認くださいませようお願い致します。限定商品など本表に記載のない場合がございます。ご了承ください。栄養成分値は1食あたりの数値となりますので、1貫提供実施店において、2貫商品を1貫でご注文いただいた場合は半分の数値をご参考にして頂くようお願い致します。

【店舗用 掲出不可】3/21～ かつ寿司メニュー情報QA 定番メニュー

●：原材料として使用しています。

2024/04/16更新 品質保証室

Table with columns for product category, name, nutritional values (kcal, protein, fat, carbs, sodium), and allergen indicators for various ingredients like egg, wheat, soy, etc.